к Правилам разработки или
корректировки, проведения

необходимых экспертиз
инвестиционного предложения

государственного инвестиционного
проекта, а также планирования,

рассмотрения, отбора, мониторинга
и оценки реализации бюджетных

инвестиций и определения
целесообразности бюджетного

кредитования

   Форма, предназначенная для сбора административных данных
   Представляется: Министерство национальной экономики Республики Казахстан.
   Форма административных данных размещена на интернет – ресурсе: https://
www.gov.kz/memleket/entities/economy.

   Наименование формы административных данных: Результаты анализа
чувствительности экономического чистого дисконтированного дохода (ENPV) и
экономической внутренней нормы доходности (EIRR) проекта _______________.
   Индекс формы административных данных (краткое буквенно-цифровое выражение
наименования формы): 4-РАЧЭЧДДЭВНДП.
   Периодичность: единовременная.
   Отчетный период: __ число ___ месяц __ год.
   Круг лиц, представляющих информацию: администраторы бюджетных программ.
   Срок представления формы административных данных: по мере необходимости.
   По показателю "Объем сбыта" (Спрос)
Наименовани
е показателя

-20 % -10 % 0 10 % 20 % n

Чистый
дисконтирова
нный доход (
NPV), тысяч
тенге

Внутренняя
н о р м а
доходности (
IRR), %

   По показателю "Объем инвестиционных издержек"
Наименовани
е показателя

-20 % -10 % 0 10 % 20 % n

Чистый
дисконтирова
нный доход (
NPV), тысяч
тенге

Внутренняя
н о р м а
доходности (
IRR), %

   По показателю "Объем эксплуатационных издержек"
Наименовани
е показателя

-20 % -10 % 0 10 % 20 % n

Чистый
дисконтирова
нный доход (
NPV), тысяч
тенге

Внутренняя
н о р м а
доходности (
IRR), %

Приложение к форме,
предназначенной для сбора

административных данных
"Результаты анализа

чувствительности
экономического чистого

дисконтированного дохода
(ENPV) и экономической

внутренней нормы
доходности (EIRR) проекта

______________"

Пояснение по заполнению формы административных данных
"Результаты анализа чувствительности экономического чистого дисконтированного
дохода (ENPV) и экономической внутренней нормы доходности (EIRR) проекта
_______________" 4-РАЧЭЧДДЭВНДП (единовременная)